Telj.
hűtő/fűtő
Hűtő
közeg
Hangnyomás
szint
beltéri
Beltéri
méretek/ súly
Hangnyomás
szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
GSH-40IRB 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 816 300 1 036 701
GSH-40ERB 3.8 / 4.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 401 500 509 905
SZETT ÁR 1 217 800 1 546 606
GSH-60IRB 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 827 300 1 050 671
GSH-60ERB 5.8 / 6.0 R32 - - 52 975 x 702 x 396 / 55 404 200 513 334
SZETT ÁR 1 231 500 1 564 005
GSH-80IRB 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 838 500 1 064 895
GSH-80ERB 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 575 200 730 504
SZETT ÁR 1 413 700 1 795 399
GSH-100IRB 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 840 700 1 067 689
GSH-100ERB 8.5 / 9.5 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 82 607 900 772 033
SZETT ÁR 1 448 600 1 839 722
GSH-40IRBC 3.8 / 4.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 816 300 1 036 701
GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 428 100 543 687
SZETT ÁR 1 244 400 1 580 388
GSH-60IRBC 5.8 / 6.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 827 300 1 050 671
GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 442 400 561 848
SZETT ÁR 1 269 700 1 612 519
GSH-80IRBC 7.0 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 838 500 1 064 895
GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 595 700 756 539
SZETT ÁR 1 434 200 1 821 434
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2023. június 14-től

Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2023. június 14-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
GSH-100IRBC 8.5 / 9.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 840 700 1 067 689
GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 608 600 772 922
SZETT ÁR 1 449 300 1 840 611
GSH-80IRB-3 / GSH-80IRBC-3 8.5 / 8.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 840 800 1 067 816
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 706 400 897 128
SZETT ÁR 1 547 200 1 964 944
GSH-100IRB-3 / GSH-100IRBC-3 10.0 / 10.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 842 200 1 069 594
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 755 400 959 358
SZETT ÁR 1 597 600 2 028 952
GSH-120IRB-3 / GSH-120IRBC-3 11.0 / 12.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 917 700 1 165 479
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 891 800 1 132 586
SZETT ÁR 1 809 500 2 298 065
GSH-140IRB-3 / GSH-140IRBC-3 12.6 / 14.0 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 925 800 1 175 766
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 905 900 1 150 493
SZETT ÁR 1 831 700 2 326 259
GSH-160IRB-3 / GSH-160IRBC-3 13.0 / 15.5 R32 29 460 x 860 x 318 / 62 - - 942 000 1 196 340
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 925 900 1 175 893
SZETT ÁR 1 867 900 2 372 233

szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2023. június 14-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
GSH-40TRB2 / GSH-40TRBC2 3.9 / 4.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 602 900 2 035 683
GSH-40ERB2 3.9 / 4.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 428 100 543 687
SZETT ÁR 2 031 000 2 579 370
GSH-60TRB2 / GSH-60TRBC2 5.8 / 6.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 609 100 2 043 557
GSH-60ERB2 5.8 / 6.0 R32 - - 55 975 x 702 x 396 / 55 442 400 561 848
SZETT ÁR 2 051 500 2 605 405
GSH-80TRB2 / GSH-80TRBC2 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 628 800 2 068 576
GSH-80ERB2 7.7 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 595 700 756 539
SZETT ÁR 2 224 500 2 825 115
GSH-100TRB2 / GSH-100TRBC2 9.35 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 637 100 2 079 117
GSH-100ERB2 9.35 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 55 608 600 772 922
SZETT ÁR 2 245 700 2 852 039
GSH-80TRB2-3 / GSH-80TRBC2-3 7.7 / 8.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 638 400 2 080 768
GSH-80ERB-3 7.0 / 8.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 706 400 897 128
SZETT ÁR 2 344 800 2 977 896
GSH-100TRB2-3 / GSH-100TRBC2-3 10.0 / 10.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 639 100 2 081 657
GSH-100ERB-3 10.0 / 10.0 R32 - - 55 982 x 787 x 427 / 88 755 400 959 358
SZETT ÁR 2 394 500 3 041 015
GSH-120TRB2-3 / GSH-120TRBC2-3 11.0 / 12.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 818 500 2 309 495
GSH-120ERB-3 11.0 / 12.0 R32 - - 60 940 x 820 x 460 / 110 891 800 1 132 586
SZETT ÁR 2 710 300 3 442 081
S-THERM ONTARIO SPLIT - beltéri egység ALL-IN-ONE beépített 185 literes HMV tartállyal
3 / 7

szint kültéri
Kültéri
méretek/ súly
kW - dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
dB (A)
sz x m x m (mm)/
(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2023. június 14-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
GSH-140TRB2-3 / GSH-140TRBC2-3 12.6 / 14.0 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 824 700 2 317 369
GSH-140ERB-3 12.6 / 14.0 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 905 900 1 150 493
SZETT ÁR 2 730 600 3 467 862
GSH-160TRB2-3 / GSH-160TRBC2-3 13.0 / 15.5 R32 29 650 x 1800 x 600 / 195 - - 1 834 500 2 329 815
GSH-160ERB-3 13.0 / 15.5 R32 - - 61 940 x 820 x 460 / 110 925 900 1 175 893
SZETT ÁR 2 760 400 3 505 708
SMH-40IRB 3,8 / 4,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 947 600 1 203 452
SMH-60IRB 5,8 / 6,0 R32 - - 58 1150 × 345 × 758 / 96 959 500 1 218 565
SMH-80IRB 6,8 / 7,5 R32 - - 56 1150 × 345 × 758 / 96 1 017 000 1 291 590
SMH-100IRB2 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 327 400 1 685 798
SMH-100IRB2-3 8,8 / 10,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 400 300 1 778 381
SMH-120IRB2-3 11,0 / 12,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 508 300 1 915 541
SMH-140IRB2-3 12,5 / 14,0 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 515 600 1 924 812
SMH-160IRB2-3 14,5 / 15,5 R32 - - 61 1200 × 460 × 878 / 151 1 519 300 1 929 511
MSH-60IB/3 6.55 / 6.2 R32 28 420 x 790 x 270 / (37) - - 853 300 1 083 691
MSH-60EB 6.55 / 6.2 R32 - - 45 1008 x 712 x 426 / 58 605 400 768 858
SZETT ÁR 1 458 700 1 852 549

(kg)
ÁFA nélkül ÁFA-val
ÁRLISTA,  SINCLAIR CORPORATION HUNGARY
MODELL
Érvényes 2023. június 14-től
LISTAÁR
HŐSZIVATTYÚ
MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 2 007 500 2 549 525
MSH-140EB-3 13.5 / 14.5 R32 - - 51 1118 x 865 x 523 / 112 1 160 400 1 473 708
SZETT ÁR 3 167 900 4 023 233
MSH-240TB-3/9 14.2 / 16.0 R32 32 600 x 1943 x 600 / 159 - - 2 007 500 2 549 525
MSH-160EB-3 14.2 / 16.0 R32 - - 55 1118 x 865 x 523 / 112 1 179 000 1 497 330
SZETT ÁR 3 186 500 4 046 855
SMHM-60B/3 6.5 / 6.35 R32 - - 47 1295 x 718 x 429 / 86 1 384 000 1 757 680
SMHM-80B/3 8.3 / 8.4 R32 - - 48 1385 x 865 x 526 / 105 1 492 700 1 895 729
SMHM-100B/3 9.9 / 10.0 R32 - - 49 1385 x 865 x 526 / 105 1 537 100 1 952 117
SMHM-120B-3/9 12.0 / 12.1 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 144 2 079 600 2 641 092
SMHM-140B-3/9 13.5 / 14.5 R32 - - 54 1385 x 865 x 526 / 144 2 105 500 2 673 985
SMHM-160B-3/9 14.2 / 15.9 R32 - - 57 1385 x 865 x 526 / 144 2 133 600 2 709 672
SMHM-180B-3 17.0 / 18.0 R32 - 3-PHASE 60 1558 x 1129 x 528 / 177 2 591 000 3 290 570
SMHM-220B-3 21.0 / 22.0 R32 - 3-PHASE 62 1558 x 1129 x 528 / 177 2 656 100 3 373 247
SMHM-260B-3 26.0 / 26.0 R32 - 3-PHASE 64 1558 x 1129 x 528 / 177 2 701 300 3 430 651
SMHM-300B-3 30.0 / 30.1 R32 - 3-PHASE 66 1558 x 1129 x 528 / 177 2 752 300 3 495 421
SWH-190IRE2 * / 1,62 R134A 36  Ø 610 x 1830 / 142
Combo két IN-OUT
csatornával,
zománcozott